
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL STUDIJŲ PROGRAMOS „FARMACIJA“ 2025/2026 M. M. STUDIJŲ PLANO 

KEITIMO 

 

2025 m. gegužės 29 d. Nr. 190-11 

Kaunas 

   

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 

antrojo skirsnio 37 punkto 2 papunkčiu Senatas n u t a r i a: 

p r i t a r t i  vientisųjų studijų programos „Farmacija“ (lietuvių ir anglų kalbomis) 2025–

2026 m. m. patikslintiems studijų planams (pridedama). 

 

 

 

 

Senato pirmininkė    prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

 

Senato sekretorė    prof. Ramunė Morkūnienė 

 


